
CykloTREK 2012                                                    
Motto: "Buď cestu najdu nebo si udělám vlastní." 

 
Ahoj přátelé a kamarádi 
letos pořádáme ji� dvanáctý ročník CykloTREKu v okolí Unho�tě. Zatímco dravci se řítí silnicemi, blátem 

a pra�nými cestami přes pole, kopce a rokliny, jen aby nasbírali co nejvíce bodů, romantici si po leto�ní zimě 
konečně naplno vychutnávají prosluněné meze, paloučky, rozkvetlé stromy a jiné krásy přírody. Na rodiny 
s malými dětmi pak čeká lehčí trať dle jejich výběru v okolí Unho�tě. 

Sejdeme se v Unho�ti v sobotu 26. 5. 2012 v 8:30 na parkovi�ti u Automotoklubu Unho�ť 
(GPS: 50°5'1.852"N, 14°7'45.028�E) pod sokolovnou. Zde od vás vybereme přihlá�ku (revers), padesát 
korunek jako startovné, na oplátku rozdáme barevné mapy, záznamový arch se seznam stanovi�ť a provedeme 
poučení. Prosím o dochvilnost, neboť závod bude začínat přesně v 9:00. Cíl bude na �tábu (pro neznalé 
místních poměrů - oddílová klubovna, nachází se u rybníka za pivovarem, GPS: 50°4'48.897"N, 
14°6'52.077"E) nejpozději v 15:30. Zde proběhne slavnostní vyhlá�ení vítězů a zároveň budou �rámy, boule, 
�típance, otlaky od sedla a jiná příkoří od�kodněny malým občerstvením u ohně pro v�echny.  

Budeme soutě�it v těchto kategoriích: 
•  Rodinky � rodiny s dětmi, min. 1 člen týmu musí být mlad�í 15 let (Děti do 15 let mohou soutě�it pouze v 

doprovodu rodičů.) 
•  Romantici � smí�ené dvojice, kteří se rádi kochají krajinou, a závodění je nechává klidnými ☺ 
•  Dravci � dvojice závodníků, která si přijela u�tvat a pro vítězství 
•  Cykloturisté � v�ichni ostatní 

Pravidla: 
Úkolem dru�stva je v daném časovém limitu získat co nejvíce bodů za projetí stanovi�ť. Stanovi�tě mají 

různou bodovou hodnotu - podle obtí�nosti (jejich seznam dostanete na startu). Důkazem o projetí stanovi�tě je 
otisk označovacích kle�tiček do startovní tabulky (nutná mapa, buzola a tu�ka). Dru�stvo se během soutě�e 
nesmí od sebe vzdálit o více ne� 50 metrů (nesmí se rozdělit). Trasu a pořadí jednotlivých stanovi�ť si 
soutě�ící volí podle svého uvá�ení. Není podmínkou nav�tívit v�echny kontrolní body. Při rovnosti bodů 
rozhoduje čas. Za ka�dou minutu zpo�dění � jeden trestný bod. Uzavření cíle je v 16:00. 

A teď co s sebou: 
•  bicykl + ochranná přilba - nejlépe trekový či horský (pojede se po silnicích, lesních i polních cestách), 
•  mapa KČT č. 36 okolí Prahy západ a KČT č. 33 Křivoklátsko (M 1:50.000), či jiné mapy v tomto 

rozsahu. Podklady přehledové mapy, kterou dostanete na startu, jsou z roku 1999 a není zachováno měřítko. 
•  buzola, tu�ka 
•  jídlo a pití 
•  vhodné oblečení (soutě� se jede za ka�dého počasí) 
•  startovné 50 Kč platí v�ichni (před�kolní děti zdarma) 
•  předem vyplněný a podepsaný revers (přihlá�ku), u�etříme tak čas na startu 

 
Z organizačních důvodů potvrďte prosím co nejdříve va�i účast na adrese fronek.petr@gmail.com: počet 

dru�stev, jejich kategorie a počet soutě�ících. Neodesílat vyplněný revers, ten odevzdejte na startu. Případné 
dotazy rádi vysvětlíme. Více pak na www.pochoden.cz nebo na www.facebook.com Pochodeň Unho�ť. 

 
S pozdravem Petr Froněk 
PS Paprsek Unho�ť, oddíl Pochodeň 
Mobil +420 724 842 760 

Prosba:  
•  Prosíme, nejezděte autem dolů ke klubovně autem, zaparkujte si ho nahoře na parkovi�ti u pivovaru 
•  Na parkovi�ti pod Sokolovnou se nedá parkovat. Po odstartování závodu bude parkovi�tě uzavřeno a ke 

svým autům byste se po závodě nedostali. Po slo�ení kol nutno přeparkovat.  


